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
Vann fastgeb. bolig: kr 1471,00
Avløp ‑ bolig: kr 8882,00
Avløp fastgeb. bolig: kr 2394,00

Totalt: kr 33555,00 inkludert eiendomsskatt. 
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Eiendomsskatt
Kr 12 307

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 365 982

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 463 926

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. Eier opplyser: Brøyting fra adkomstvei fra Paaskestien  
betales av husstandene i samme gate.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 440, bruksnummer 442 i Fredrikstad kommune.Gårdsnummer 440,  
bruksnummer 441 i Fredrikstad kommune.

Offentligrettslig pålegg
Fredrikstad kommune krever at alle private septiktanker og slamavskillere tilknyttet  
offentlig avløpsnett kobles ut.
Dette gjelder ikke eiendommer som har egen avtale med Vann‑ og avløpsavdelingen i  
kommunen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  440/  442:

03.01.2005 ‑ Dokumentnr: 28 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:440 Bnr:4 

03.01.2005 ‑ Dokumentnr: 28 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:440 Bnr:4 Fnr:208 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1836008 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:441 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 872484 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:440 Bnr:441 

12.01.2005 ‑ Dokumentnr: 451 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:440 Bnr:228 

12.01.2005 ‑ Dokumentnr: 451 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:440 Bnr:228 Fnr:216 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1739292 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:442 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 872679 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:440 Bnr:442 

30.07.1986 ‑ Dokumentnr: 8280 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:422 Bnr:99 
Overført fra: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:228 Fnr:216 
Gjelder tillatelse til å oppføre tilbygg i en avstand av 2 meter fra felles  
eiendomsgrense. Se dokumnet vedlagt i salgsoppgaven for utfyllende informajson. 

3107/  440/  441:

03.01.2005 ‑ Dokumentnr: 28 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:440 Bnr:4 
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03.01.2005 ‑ Dokumentnr: 28 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:440 Bnr:4 Fnr:208 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1836008 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:441 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 872484 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:440 Bnr:441 

12.01.2005 ‑ Dokumentnr: 451 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3107 Gnr:440 Bnr:228 

12.01.2005 ‑ Dokumentnr: 451 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0106 Gnr:440 Bnr:228 Fnr:216 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1739292 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:442 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 872679 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3004 Gnr:440 Bnr:442 

30.07.1986 ‑ Dokumentnr: 8280 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:422 Bnr:99 
Overført fra: Knr:0106 Gnr:440 Bnr:228 Fnr:216 

Se tinglyste dokument vedlagt i salgsoppgaven for mer informajson. 
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